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1000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 245 DEMARCO Aurora 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 3:04.48 893

2 278 PAGGI Matilde 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:04.75 889

3 226 BOGA Silvia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:05.14 884

4 240 CONTI Asia 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:10.52 814

5 281 PICCINNO Greta 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:15.85 746

6 220 AGUTI Nicole 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:16.37 740

7 221 AGUTI Sara 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:18.09 719

8 225 ARRIGONI Aurora 2009 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:18.94 708

9 279 PAPETTI Alice 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE 3:22.99 660

10 257 IELO Bianca 2009 CF MI330 ASPES SSD RL 3:27.63 606

11 294 TELI Carolina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:28.66 594

12 280 PATANE' Giorgia 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:30.31 576

13 258 LA TORRE Noemi 2009 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:31.67 561

14 246 DENICOLAI Laura 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:35.29 521

15 241 COZZA Giorgia 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 3:37.55 497

16 282 PUPILLO Sofia 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 3:42.21 449

17 270 MORNATI Laura 2010 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:47.29 398

18 296 VAROTTI Alessia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:50.47 368

19 222 ALBERTI Linda 2010 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:58.89 291

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 269 MORASCHI Matilde 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:25.12 635

2 298 ZANARDINI Sofia 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:26.24 622

3 239 CODA Emma 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3:30.46 574

4 289 SANTAMBROGIO Giulia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:35.81 515

5 233 CANTONE Valentina 2009 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:36.57 507

6 260 LAZZARINETTI Nina 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:39.92 472

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2024 / Ora: 20:03:58

XXXIV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - NUOVA ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 20:03)

Serie 1 - 1000m CF

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 19:13

Serie 2 - 1000m CF

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 19:25

https://www.fidal.it/atleta/DEMARCO+Aurora/dq2RmJKgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGI+Matilde/drGRkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Silvia/dq2Rl5mncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Asia/dq2RmJSia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINNO+Greta/dq2RmpujaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUTI+Nicole/dq2RmpejaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUTI+Sara/dq2RmpejaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Aurora/dq2RmpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alice/dq2SkpKfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IELO+Bianca/dq2RmpWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELI+Carolina/dq2Rm5Snbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TORRE+Noemi/dq2Rl5SoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENICOLAI+Laura/dq2RmpanamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+Giorgia/dquRlJKmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUPILLO+Sofia/drKRk5ujcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORNATI+Laura/dq2RmJOjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAROTTI+Alessia/dq2RmpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Linda/dq2RmJShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHI+Matilde/dq2Rl5WmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDINI+Sofia/dq2RmpWjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODA+Emma/dq2RmpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Giulia/dq2RmpSibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONE+Valentina/dq2RmZejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Nina/dq2RmpqiaWU%3d
Eliano
Evidenziato
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

7 266 MENCHISE Marta 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:45.87 412

8 276 PACCHETTI Anita 2010 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:47.74 394

9 236 CICCARELLI Sofia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:48.27 389

10 223 ALEXANDRU Elisa maria 2010 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:50.25 370

11 268 MONZA Chiara 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:51.05 362

12 228 BORELLA Chiara 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:52.25 351

13 256 GNANI Vittoria 2009 CF MI392 ATL. LIMBIATE 3:59.72 284

14 299 ZUGNI Cristina 2009 CF MI588 ATL. GISA 4:08.62 210

15 253 GILARDI Sveva 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:11.31 189

263 MAESTRI Sibilla 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE DNS

244 DELL'ORTO Matilde 2010 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS

255 GIUDETTI Elsa 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER DNS

262 LONGHI Martina 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 254 GIOVENALE Marta 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:32.43 552

2 297 VERGANI Elisa 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:33.21 544

3 295 TULLO Beatrice 2009 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:33.49 541

4 224 AROSIO Martina 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:34.90 525

5 248 FINZI Benedetta 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 3:35.00 524

6 231 BUONOCORE Chiara 2010 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:36.30 510

7 292 SILVA Sofia rita 2010 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:36.71 506

8 267 MOLTENI Irene 2009 CF MI392 ATL. LIMBIATE 3:41.20 459

9 271 NURRA Federica 2010 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 3:48.15 390

10 261 LEPIDO Lucia 2009 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:49.05 381

11 252 GIACOBBE Alisa 2009 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:55.89 318

12 249 FRANCHI Jasmin 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:57.55 303

13 265 MASSARO Annabelle 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:57.76 301

14 230 BORRACINO Valentina vio 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:03.21 254

15 264 MANCINO Marta 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:17.38 145

251 GHEZZI Aurora 2009 CF MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

235 CARRER Lucia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS

284 RAVASIO Alice 2010 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 245 DEMARCO Aurora 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 3:04.48 893

2 278 PAGGI Matilde 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:04.75 889

3 226 BOGA Silvia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:05.14 884

4 240 CONTI Asia 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:10.52 814

5 281 PICCINNO Greta 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:15.85 746

6 220 AGUTI Nicole 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:16.37 740

7 221 AGUTI Sara 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:18.09 719

8 225 ARRIGONI Aurora 2009 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:18.94 708

9 279 PAPETTI Alice 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE 3:22.99 660

10 269 MORASCHI Matilde 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:25.12 635

11 298 ZANARDINI Sofia 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:26.24 622

12 257 IELO Bianca 2009 CF MI330 ASPES SSD RL 3:27.63 606

13 294 TELI Carolina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:28.66 594

14 280 PATANE' Giorgia 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:30.31 576

15 239 CODA Emma 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3:30.46 574

16 258 LA TORRE Noemi 2009 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:31.67 561

Serie 3 - 1000m CF

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 19:31

RIEPILOGO - 1000m CF

https://www.fidal.it/atleta/MENCHISE+Marta/dq2Rm5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACCHETTI+Anita/dq2RmZOkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARELLI+Sofia/dq2RmpSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALEXANDRU+Elisa+maria/dq2Rm5Shamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZA+Chiara/dq2RmZqhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Chiara/dq2RmJqlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Vittoria/dq2Rm5qiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGNI+Cristina/dq2Rm5Wkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Sveva/dq2RmpWkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Sibilla/dq2RmJehb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ORTO+Matilde/dq2RmZSkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDETTI+Elsa/dq2RmJqjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Martina/dquRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVENALE+Marta/dq2Rm5qma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Elisa/dq2Rm5ugbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLO+Beatrice/dq2SkpKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AROSIO+Martina/dq2Rm5encGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINZI+Benedetta/dq2RmZijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONOCORE+Chiara/dq2Rm5WibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+Sofia+rita/dq2Rm5uhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Irene/dq2Rm5ena2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NURRA+Federica/dq2Rm5qkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPIDO+Lucia/dq2Rm5mhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Alisa/dq2Rm5ugaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Jasmin/dq2Rm5una2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARO+Annabelle/dq2RmJahbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRACINO+Valentina+vio/dq2SkpKgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINO+Marta/dq2RmpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Aurora/dq2Rmpajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRER+Lucia/dq2Rm5emaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASIO+Alice/dq2RmZuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCO+Aurora/dq2RmJKgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGI+Matilde/drGRkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Silvia/dq2Rl5mncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Asia/dq2RmJSia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINNO+Greta/dq2RmpujaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUTI+Nicole/dq2RmpejaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUTI+Sara/dq2RmpejaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Aurora/dq2RmpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alice/dq2SkpKfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHI+Matilde/dq2Rl5WmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDINI+Sofia/dq2RmpWjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IELO+Bianca/dq2RmpWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELI+Carolina/dq2Rm5Snbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODA+Emma/dq2RmpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TORRE+Noemi/dq2Rl5SoaGc%3d
Eliano
Evidenziato
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

17 254 GIOVENALE Marta 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:32.43 552

18 297 VERGANI Elisa 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:33.21 544

19 295 TULLO Beatrice 2009 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:33.49 541

20 224 AROSIO Martina 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:34.90 525

21 248 FINZI Benedetta 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 3:35.00 524

22 246 DENICOLAI Laura 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:35.29 521

23 289 SANTAMBROGIO Giulia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:35.81 515

24 231 BUONOCORE Chiara 2010 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:36.30 510

25 233 CANTONE Valentina 2009 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:36.57 507

26 292 SILVA Sofia rita 2010 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:36.71 506

27 241 COZZA Giorgia 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 3:37.55 497

28 260 LAZZARINETTI Nina 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:39.92 472

29 267 MOLTENI Irene 2009 CF MI392 ATL. LIMBIATE 3:41.20 459

30 282 PUPILLO Sofia 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 3:42.21 449

31 266 MENCHISE Marta 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:45.87 412

32 270 MORNATI Laura 2010 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:47.29 398

33 276 PACCHETTI Anita 2010 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:47.74 394

34 271 NURRA Federica 2010 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 3:48.15 390

35 236 CICCARELLI Sofia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:48.27 389

36 261 LEPIDO Lucia 2009 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:49.05 381

37 223 ALEXANDRU Elisa maria 2010 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:50.25 370

38 296 VAROTTI Alessia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:50.47 368

39 268 MONZA Chiara 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:51.05 362

40 228 BORELLA Chiara 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:52.25 351

41 252 GIACOBBE Alisa 2009 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:55.89 318

42 249 FRANCHI Jasmin 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:57.55 303

43 265 MASSARO Annabelle 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:57.76 301

44 222 ALBERTI Linda 2010 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:58.89 291

45 256 GNANI Vittoria 2009 CF MI392 ATL. LIMBIATE 3:59.72 284

46 230 BORRACINO Valentina vio 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:03.21 254

47 299 ZUGNI Cristina 2009 CF MI588 ATL. GISA 4:08.62 210

48 253 GILARDI Sveva 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:11.31 189

49 264 MANCINO Marta 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:17.38 145

263 MAESTRI Sibilla 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE DNS

244 DELL'ORTO Matilde 2010 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS

255 GIUDETTI Elsa 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER DNS

262 LONGHI Martina 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA DNS

251 GHEZZI Aurora 2009 CF MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

235 CARRER Lucia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS

284 RAVASIO Alice 2010 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS
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https://www.fidal.it/atleta/GIOVENALE+Marta/dq2Rm5qma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Elisa/dq2Rm5ugbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLO+Beatrice/dq2SkpKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AROSIO+Martina/dq2Rm5encGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINZI+Benedetta/dq2RmZijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENICOLAI+Laura/dq2RmpanamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Giulia/dq2RmpSibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONOCORE+Chiara/dq2Rm5WibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONE+Valentina/dq2RmZejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+Sofia+rita/dq2Rm5uhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+Giorgia/dquRlJKmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Nina/dq2RmpqiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Irene/dq2Rm5ena2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUPILLO+Sofia/drKRk5ujcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCHISE+Marta/dq2Rm5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORNATI+Laura/dq2RmJOjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACCHETTI+Anita/dq2RmZOkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NURRA+Federica/dq2Rm5qkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARELLI+Sofia/dq2RmpSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPIDO+Lucia/dq2Rm5mhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALEXANDRU+Elisa+maria/dq2Rm5Shamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAROTTI+Alessia/dq2RmpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZA+Chiara/dq2RmZqhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Chiara/dq2RmJqlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Alisa/dq2Rm5ugaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Jasmin/dq2Rm5una2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARO+Annabelle/dq2RmJahbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Linda/dq2RmJShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Vittoria/dq2Rm5qiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRACINO+Valentina+vio/dq2SkpKgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGNI+Cristina/dq2Rm5Wkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Sveva/dq2RmpWkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINO+Marta/dq2RmpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Sibilla/dq2RmJehb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ORTO+Matilde/dq2RmZSkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDETTI+Elsa/dq2RmJqjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Martina/dquRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Aurora/dq2Rmpajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRER+Lucia/dq2Rm5emaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASIO+Alice/dq2RmZuicGk%3d
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1 Miglio DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 212 SPINI Tabatha 2008 AF SO346 G.P. TALAMONA 5:30.94

2 198 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:38.60

3 182 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:56.08

4 215 WU Dongxue 1975 SF45 MI352 EUROATLETICA 2002 6:04.13

5 213 TERRANEO Teresa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:09.79

6 38 ZEGARRA RIVEROS Maria i 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:12.84

7 176 BASSANETTI Giorgia 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:22.40

8 207 NUGNES Victoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:27.54

9 185 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:27.96

10 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:31.74

11 203 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:33.64

12 200 HAMZA Yasmin 2006 JF MI588 ATL. GISA 6:43.10

208 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

186 COZZI Lucia 1994 SF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

174 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

210 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

216 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

181 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 184 COLACE Anna lisa 1969 SF55 MI588 ATL. GISA 7:21.75

2 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:34.08

3 6 CANUTO Laura 1963 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:34.65

4 193 FERRUCCI Roberta 1968 SF55 MI352 EUROATLETICA 2002 7:40.04

5 173 ANGRI Serena 1985 SF35 MI588 ATL. GISA 8:08.31

6 192 FAVARO Nives 1974 SF50 MI588 ATL. GISA 8:12.39

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2024 / Ora: 21:06:34

XXXIV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - NUOVA ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 21:06)

Serie 1 - 1 Miglio D

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 19:23

Serie 2 - 1 Miglio D

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 20:38

https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Tabatha/drGRkpWoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Noemi/drGRkpSfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/WU+Dongxue/dq2RmJqfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Teresa/dq2RmZefaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+i/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANETTI+Giorgia/dq2RmJWiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUGNES+Victoria/dq2RmZWgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Lucia/dq2RmZikaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLACE+Anna+lisa/dq2SkpOja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANUTO+Laura/dq2RlpikbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRUCCI+Roberta/dq2Rl5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Nives/dq2Rm5ufamo%3d
Eliano
Evidenziato
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

7 189 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:15.74

8 13 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 9:19.69

9 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:28.94

10 187 D'AGOSTINO Elisabeth 1972 SF50 MI670 DK RUNNERS MILANO 9:48.63

11 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:30.13

209 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

34 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

194 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

177 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

195 GALEAZ Rina maria 1958 SF65 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

180 BRAGHIN Cecilia 1970 SF50 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS

178 BIRONDI Maria elisabett 1968 SF55 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS

202 MALIMPENSA Moira 1974 SF50 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS

206 NOVATI Francesca 1963 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 179 BONAFE' Sabrina 1982 SF40 AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:30.33

2 205 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:30.69

3 191 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:31.65

4 211 SERRAINO Giovanna 1972 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:36.64

5 196 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:48.79

6 201 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:50.11

7 190 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:51.89

8 188 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:52.53

9 199 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:52.59

10 197 GIANNINI Francesca 1978 SF45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:55.25

11 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:56.45

12 25 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:02.90

13 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:04.09

14 35 GREGIS Rosangela 1968 SF55 BG974 CUS BERGAMO ASD 7:12.74

15 175 BASILICO Irene 2007 AF MI588 ATL. GISA 8:02.58

183 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

214 TOMAT Ilaria 1982 SF40 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

204 MARIANI Silvia 1993 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

217 CRAFA Federica tiziana 2008 AF MI870 STAR RUN DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 212 SPINI Tabatha 2008 AF SO346 G.P. TALAMONA 5:30.94

2 198 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:38.60

3 182 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:56.08

4 215 WU Dongxue 1975 SF45 MI352 EUROATLETICA 2002 6:04.13

5 213 TERRANEO Teresa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:09.79

6 38 ZEGARRA RIVEROS Maria i 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:12.84

7 176 BASSANETTI Giorgia 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:22.40

8 207 NUGNES Victoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:27.54

9 185 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:27.96

10 179 BONAFE' Sabrina 1982 SF40 AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:30.33

11 205 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:30.69

12 191 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:31.65

13 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:31.74

Serie 3 - 1 Miglio D

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 20:52

RIEPILOGO - 1 Miglio D

https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Elisabeth/dq2RmpOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZ+Rina+maria/dq2RmZuiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHIN+Cecilia/dq2RmpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIRONDI+Maria+elisabett/dq2Rm5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALIMPENSA+Moira/dq2Rm5Wlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Francesca/dqiRk5SfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Sabrina/dKmRk5ifbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCENDINI+Eleonora/dqiSl5embGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRAINO+Giovanna/dq2Rl5mhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+AGOSTINI+Sonia/drGRkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Francesca/dq2RmpuncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rosangela/dqmRlpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Ilaria/dq2RmZWocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Silvia/dq2Rk5agamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRAFA+Federica+tiziana/dq2Rm5ama2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Tabatha/drGRkpWoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Noemi/drGRkpSfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/WU+Dongxue/dq2RmJqfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Teresa/dq2RmZefaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+i/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANETTI+Giorgia/dq2RmJWiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUGNES+Victoria/dq2RmZWgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Sabrina/dKmRk5ifbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCENDINI+Eleonora/dqiSl5embGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

14 203 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:33.64

15 211 SERRAINO Giovanna 1972 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:36.64

16 200 HAMZA Yasmin 2006 JF MI588 ATL. GISA 6:43.10

17 196 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:48.79

18 201 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:50.11

19 190 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:51.89

20 188 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:52.53

21 199 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:52.59

22 197 GIANNINI Francesca 1978 SF45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:55.25

23 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:56.45

24 25 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:02.90

25 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:04.09

26 35 GREGIS Rosangela 1968 SF55 BG974 CUS BERGAMO ASD 7:12.74

27 184 COLACE Anna lisa 1969 SF55 MI588 ATL. GISA 7:21.75

28 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:34.08

29 6 CANUTO Laura 1963 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:34.65

30 193 FERRUCCI Roberta 1968 SF55 MI352 EUROATLETICA 2002 7:40.04

31 175 BASILICO Irene 2007 AF MI588 ATL. GISA 8:02.58

32 173 ANGRI Serena 1985 SF35 MI588 ATL. GISA 8:08.31

33 192 FAVARO Nives 1974 SF50 MI588 ATL. GISA 8:12.39

34 189 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:15.74

35 13 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 9:19.69

36 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:28.94

37 187 D'AGOSTINO Elisabeth 1972 SF50 MI670 DK RUNNERS MILANO 9:48.63

38 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:30.13

209 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

34 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

194 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

177 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

195 GALEAZ Rina maria 1958 SF65 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

180 BRAGHIN Cecilia 1970 SF50 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS

178 BIRONDI Maria elisabett 1968 SF55 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS

202 MALIMPENSA Moira 1974 SF50 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS

206 NOVATI Francesca 1963 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

183 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

214 TOMAT Ilaria 1982 SF40 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

204 MARIANI Silvia 1993 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

217 CRAFA Federica tiziana 2008 AF MI870 STAR RUN DNS

208 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

186 COZZI Lucia 1994 SF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

174 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

210 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

216 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

181 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRAINO+Giovanna/dq2Rl5mhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+AGOSTINI+Sonia/drGRkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Francesca/dq2RmpuncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rosangela/dqmRlpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLACE+Anna+lisa/dq2SkpOja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANUTO+Laura/dq2RlpikbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRUCCI+Roberta/dq2Rl5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Nives/dq2Rm5ufamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Elisabeth/dq2RmpOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZ+Rina+maria/dq2RmZuiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHIN+Cecilia/dq2RmpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIRONDI+Maria+elisabett/dq2Rm5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALIMPENSA+Moira/dq2Rm5Wlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Francesca/dqiRk5SfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Ilaria/dq2RmZWocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Silvia/dq2Rk5agamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRAFA+Federica+tiziana/dq2Rm5ama2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Lucia/dq2RmZikaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
Eliano
Evidenziato
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1 Miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 165 TOMERA Lorenzo 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:36.85

2 138 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:44.00

3 163 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 4:49.79

4 119 DEMETRI Leandro 1986 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:51.36

5 135 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:52.81

6 154 PEREGO Matteo giovanni 1994 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:53.78

7 172 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:59.89

8 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:00.38

9 117 DE FILIPPI Pierpaolo 1984 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:00.99

10 146 MASOLINI Gabriele 1996 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:02.23

11 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:03.88

12 148 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:05.19

13 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:07.30

14 105 BASILICO Mattia 2008 AM MI062 VIRTUS GROANE 5:21.80

15 139 LA ROSA Abraham 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:44.88

1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

122 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:20.15

2 125 FAE' Giuseppe 1947 SM75 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:39.30

3 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:40.34

4 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:03.99

5 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:32.26

6 45 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:48.06

7 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:10.59

8 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:12.32

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2024 / Ora: 22:11:16

XXXIV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - NUOVA ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 22:11)

Serie 1 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 19:33

Serie 2 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 21:04

https://www.fidal.it/atleta/TOMERA+Lorenzo/drGRkpOocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOHLI+Elmostafa/dq2Rm5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Giacomo/dq2Rl5OocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMETRI+Leandro/dKmRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONIMI+Emanuele/drGRkpiibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Matteo+giovanni/dq2Rm5ambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTARELLI+Fabio/dKmRk5efaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Massimo/dqAAARl5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Pierpaolo/dq2Rm5WhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Gabriele/dqiSl5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Mattia/dq2Rl5mha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROSA+Abraham/dq2Rm5WobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+AZZOUZI+Hassan/dqiSl5Smbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE%27+Giuseppe/drKRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:38.84

10 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:44.00

11 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 9:49.00

127 FERRANTE Marcello 1952 SM70 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

111 CASARI Claudio 1961 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS DNS

137 GRASSINI Giovanni 1947 SM75 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS DNS

136 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE DNS

96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 160 SEREGNI Stefano 1980 SM40 MI588 ATL. GISA 6:36.95

2 10 FERRARI Nicola 1954 SM70 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:38.11

3 149 MONTAGNINO Sandro 1955 SM65 BG134 ATL. LA TORRE 6:46.11

4 109 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:50.85

5 115 CROCE Massimo 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:51.40

6 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:54.08

7 162 SIMONE Francesco 1969 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:54.16

8 36 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:54.89

9 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:55.55

10 153 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:56.53

11 61 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:01.79

12 142 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:05.79

13 27 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:06.96

14 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:08.37

15 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.40

16 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:23.71

17 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:35.49

156 PRICCA Andrea umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 164 TEBANO Daniele 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:18.20

2 114 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:20.91

3 171 ZENABONI Massimo 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 6:21.70

4 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:23.82

5 150 MONTANI Roberto 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:27.40

6 170 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:27.56

7 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:28.00

8 55 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:28.52

9 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:28.81

10 151 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:28.98

11 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:45.72

12 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI934 POL. UNICREDIT 6:48.73

13 143 LIMOLI Filippo mauro 1971 SM50 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:06.50

14 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7:08.01

15 32 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:12.00

107 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE DNS

80 GALLO Christopher 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS

Serie 3 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 21:16

Serie 4 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 21:27

https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Marcello/dq2Rk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Claudio/drKRk5ula2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSINI+Giovanni/dqiRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATO+Egidio/drKRkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEREGNI+Stefano/dq2Rm5ufcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Nicola/gaiRkpumaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNINO+Sandro/dqmRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEGARI+Giovanni+paolo/dq2Rk5uibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Massimo/drKRk5igb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Francesco/hKiSmZOhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Alberto/dq2Rm5iiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Andrea+umberto+p/dq2SkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEBANO+Daniele/dq2Rl5mnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Gabriele/drKRkpejb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENABONI+Massimo/dqiRk5mga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Roberto/dqiRk5iiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Piero+angelo/dqiRk5ajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMOLI+Filippo+mauro/drKRk5ilb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Christopher/dq2RlJahbmU%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

131 FUSARI Massimo luigi 1974 SM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 145 MAIOCCHI Giulio 1961 SM60 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 5:56.90

2 102 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:02.82

3 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:06.27

4 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:06.32

5 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:07.77

6 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:09.11

7 124 FACENTE Francesco 1987 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 6:09.78

8 41 MARCHETTI Mario 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:09.94

9 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:15.73

10 110 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:16.60

11 113 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:21.87

12 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:35.75

13 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:48.76

140 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE DNS

12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

101 ALMAGIONI Giorgio 1980 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

104 BARGIGIA Luca 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

169 VIGANO' Gianluigi 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 158 ROTONDI Antonio 1974 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:29.58

2 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:39.30

3 108 BRESCIANI John luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:41.48

4 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:42.73

5 9 BONSIGNORE Aldo 1972 SM50 CO056 G.S. BERNATESE 5:43.04

6 161 SERVIDA Diego 1980 SM40 MI419 ATL. VIGNATE 5:43.17

7 144 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 5:43.30

8 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:46.97

9 155 PESSANI Ivan 1973 SM50 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:47.33

10 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:51.56

11 159 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:54.72

12 83 MAZZOLENI Paolo 1966 SM55 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:58.76

13 141 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 6:01.06

14 166 TORRENTE Marco 1959 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:03.18

15 128 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 6:09.45

133 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

120 DI GENNARO Davide 1981 SM40 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

123 FACCIO Antonio 1972 SM50 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS

Serie 5 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 21:37

Serie 6 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 21:46

Serie 7 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 21:54

https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Massimo+luigi/dq2RmJqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Giulio/dqiRk5eiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACENTE+Francesco/dq2Rmpikb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Mario/dq2RlJOobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Davide/dq2Rl5ajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMAGIONI+Giorgio/dq2SkpKhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGIGIA+Luca/dq2Rm5OhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Gianluigi/dqiRkpSiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTONDI+Antonio/dq2SkpKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+John+luca/dqmRl5OfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSIGNORE+Aldo/dquRkpWgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Diego/dqiRkpumamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSANI+Ivan/dq2Rl5OocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Paolo/dqmRlpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRENTE+Marco/dq2Rk5Kfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Paolo/dqiRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GENNARO+Davide/dq2RmJKnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIO+Antonio/dq2Rmpega2g%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 118 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:10.84

2 129 FIGAROLI Massimo 1971 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:13.18

3 134 GENERALE Alessandro 1980 SM40 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:20.87

4 168 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:20.90

5 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.04

6 28 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.48

7 218 TERRANEO Pietro 2008 AM MI870 STAR RUN 5:27.68

8 8 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:28.62

9 167 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:28.86

10 157 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:29.08

11 26 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:33.99

12 112 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:38.21

13 68 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:38.85

14 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:09.64

30 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. DNS

126 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

130 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS

103 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5:06.72

2 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:10.31

3 152 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:11.24

4 132 GAMBERA Salvatore luca 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:13.00

5 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:15.15

6 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:15.22

7 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:19.35

8 116 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:20.76

9 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.71

10 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:22.34

11 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:24.91

12 121 DONATI Paolo 1962 SM60 FG299 A.S.D. DAUNIA RUNNING 5:27.87

18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNF

106 BERNARDINI Lorenzo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

147 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS

39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 165 TOMERA Lorenzo 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:36.85

2 138 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:44.00

3 163 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 4:49.79

4 119 DEMETRI Leandro 1986 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:51.36

5 135 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:52.81

6 154 PEREGO Matteo giovanni 1994 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:53.78

7 172 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:59.89

8 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:00.38

9 117 DE FILIPPI Pierpaolo 1984 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:00.99

10 146 MASOLINI Gabriele 1996 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:02.23

11 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:03.88

12 148 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:05.19

Serie 8 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Cormano - 13 apr 2024 - 22:03

RIEPILOGO - 1 Miglio U

https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGAROLI+Massimo/dq2RlZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENERALE+Alessandro/dKmRk5qjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Pietro/dq2Rm5WfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Mario/dqiRkpShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Daniele/dqiRlpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERA+Salvatore+luca/dq2Rm5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Paolo/f6iRkpKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Lorenzo/dq2RkpqkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMERA+Lorenzo/drGRkpOocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOHLI+Elmostafa/dq2Rm5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Giacomo/dq2Rl5OocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMETRI+Leandro/dKmRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONIMI+Emanuele/drGRkpiibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Matteo+giovanni/dq2Rm5ambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTARELLI+Fabio/dKmRk5efaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Massimo/dqAAARl5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Pierpaolo/dq2Rm5WhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Gabriele/dqiSl5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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13 92 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5:06.72

14 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:07.30

15 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:10.31

16 118 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:10.84

17 152 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:11.24

18 132 GAMBERA Salvatore luca 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:13.00

19 129 FIGAROLI Massimo 1971 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:13.18

20 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:15.15

21 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:15.22

22 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:19.35

23 116 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:20.76

24 134 GENERALE Alessandro 1980 SM40 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:20.87

25 168 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:20.90

26 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.71

27 105 BASILICO Mattia 2008 AM MI062 VIRTUS GROANE 5:21.80

28 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.04

29 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:22.34

30 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:24.91

31 28 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.48

32 218 TERRANEO Pietro 2008 AM MI870 STAR RUN 5:27.68

33 121 DONATI Paolo 1962 SM60 FG299 A.S.D. DAUNIA RUNNING 5:27.87

34 8 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:28.62

35 167 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:28.86

36 157 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:29.08

37 158 ROTONDI Antonio 1974 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:29.58

38 26 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:33.99

39 112 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:38.21

40 68 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:38.85

41 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:39.30

42 108 BRESCIANI John luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:41.48

43 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:42.73

44 9 BONSIGNORE Aldo 1972 SM50 CO056 G.S. BERNATESE 5:43.04

45 161 SERVIDA Diego 1980 SM40 MI419 ATL. VIGNATE 5:43.17

46 144 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 5:43.30

47 139 LA ROSA Abraham 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:44.88

48 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:46.97

49 155 PESSANI Ivan 1973 SM50 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:47.33

50 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:51.56

51 159 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:54.72

52 145 MAIOCCHI Giulio 1961 SM60 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 5:56.90

53 83 MAZZOLENI Paolo 1966 SM55 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:58.76

54 141 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 6:01.06

55 102 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:02.82

56 166 TORRENTE Marco 1959 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:03.18

57 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:06.27

58 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:06.32

59 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:07.77

60 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:09.11

61 128 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 6:09.45

62 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:09.64

63 124 FACENTE Francesco 1987 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 6:09.78

64 41 MARCHETTI Mario 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:09.94

65 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:15.73

66 110 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:16.60

67 164 TEBANO Daniele 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:18.20

68 114 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:20.91

69 171 ZENABONI Massimo 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 6:21.70

70 113 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:21.87

71 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:23.82

72 150 MONTANI Roberto 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:27.40

https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERA+Salvatore+luca/dq2Rm5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGAROLI+Massimo/dq2RlZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENERALE+Alessandro/dKmRk5qjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Mattia/dq2Rl5mha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Pietro/dq2Rm5WfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Paolo/f6iRkpKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTONDI+Antonio/dq2SkpKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+John+luca/dqmRl5OfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSIGNORE+Aldo/dquRkpWgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Diego/dqiRkpumamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROSA+Abraham/dq2Rm5WobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSANI+Ivan/dq2Rl5OocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Giulio/dqiRk5eiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Paolo/dqmRlpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRENTE+Marco/dq2Rk5Kfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACENTE+Francesco/dq2Rmpikb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Mario/dq2RlJOobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEBANO+Daniele/dq2Rl5mnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Gabriele/drKRkpejb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENABONI+Massimo/dqiRk5mga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Davide/dq2Rl5ajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Roberto/dqiRk5iiaGM%3d
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73 170 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:27.56

74 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:28.00

75 55 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:28.52

76 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:28.81

77 151 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:28.98

78 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:35.75

79 160 SEREGNI Stefano 1980 SM40 MI588 ATL. GISA 6:36.95

80 10 FERRARI Nicola 1954 SM70 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:38.11

81 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:45.72

82 149 MONTAGNINO Sandro 1955 SM65 BG134 ATL. LA TORRE 6:46.11

83 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI934 POL. UNICREDIT 6:48.73

84 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:48.76

85 109 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:50.85

86 115 CROCE Massimo 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:51.40

87 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:54.08

88 162 SIMONE Francesco 1969 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:54.16

89 36 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:54.89

90 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:55.55

91 153 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:56.53

92 61 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:01.79

93 142 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:05.79

94 143 LIMOLI Filippo mauro 1971 SM50 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:06.50

95 27 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:06.96

96 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7:08.01

97 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:08.37

98 32 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:12.00

99 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.40

100 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:20.15

101 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:23.71

102 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:35.49

103 125 FAE' Giuseppe 1947 SM75 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:39.30

104 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:40.34

105 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:03.99

106 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:32.26

107 45 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:48.06

108 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:10.59

109 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:12.32

110 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:38.84

111 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:44.00

112 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 9:49.00

18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNF

127 FERRANTE Marcello 1952 SM70 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

111 CASARI Claudio 1961 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS DNS

137 GRASSINI Giovanni 1947 SM75 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS DNS

136 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE DNS

96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

156 PRICCA Andrea umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

107 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE DNS

80 GALLO Christopher 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS

131 FUSARI Massimo luigi 1974 SM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

140 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE DNS

12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

101 ALMAGIONI Giorgio 1980 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

104 BARGIGIA Luca 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

169 VIGANO' Gianluigi 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

133 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

120 DI GENNARO Davide 1981 SM40 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

123 FACCIO Antonio 1972 SM50 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS

https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Piero+angelo/dqiRk5ajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEREGNI+Stefano/dq2Rm5ufcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Nicola/gaiRkpumaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNINO+Sandro/dqmRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEGARI+Giovanni+paolo/dq2Rk5uibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Massimo/drKRk5igb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Francesco/hKiSmZOhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Alberto/dq2Rm5iiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMOLI+Filippo+mauro/drKRk5ilb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE%27+Giuseppe/drKRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Marcello/dq2Rk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Claudio/drKRk5ula2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSINI+Giovanni/dqiRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATO+Egidio/drKRkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Andrea+umberto+p/dq2SkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Christopher/dq2RlJahbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Massimo+luigi/dq2RmJqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMAGIONI+Giorgio/dq2SkpKhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGIGIA+Luca/dq2Rm5OhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Gianluigi/dqiRkpSiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Paolo/dqiRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GENNARO+Davide/dq2RmJKnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIO+Antonio/dq2Rmpega2g%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

30 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. DNS

126 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

130 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS

103 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS

106 BERNARDINI Lorenzo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

147 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS

39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

122 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS
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https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Mario/dqiRkpShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Daniele/dqiRlpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Lorenzo/dq2RkpqkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+AZZOUZI+Hassan/dqiSl5Smbmg%3d

